
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
смт Софіївка             № 111              13 листопада 2019 року 
  

Про затвердження тарифу на очисну воду 
 

Керуючись Конституцією України, ст.28 п.2 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про житлово-
комунальні послуги», розглянувши  лист комунального підприємства 
«Мігея» та подані документи і розрахунки, виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради вирішив: 
 

1. Затвердити комунальному підприємству «Мігея» тариф на очисну 
воду у розмірі 0,20 грн. за 1 л. до 1м3 та 0,10 грн. за 1 л. більше 1м3.    
         2. Тариф на очисну воду ввести в дію з дня прийняття даного рішення.   
         3. Комунальному підприємству «Мігея» (Безені В.Д.) проінформувати 
населення про зміну тарифу на очисну воду. 
         4. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          
 
             Селищний голова            П.СЕГЕДІЙ 


